[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельских округов имени Канай би, Малика Габдуллина, Аккольского, Исаковского, Кызылегисского, Кызылсаянского, Сарыозекского, Ортакского, Чаглинского Зерендинского района
Постановление акимата Зерендинского района Акмолинской области от 4 мая 2019 года № А-5/210. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 8 мая 2019 года № 7175

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и с подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Зерендинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельских округов имени Канай би, Малика Габдуллина, Аккольского, Исаковского, Кызылегисского, Кызылсаянского, Сарыозекского, Ортакского, Чаглинского Зерендинского района.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Мукашева Э.Г.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Зерендинского района

Б.Абуталипов

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа имени Канай би Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ сельского округа Малика Габдуллина Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Аккольского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Исаковского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кызылегисского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кызылсаянского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Сарыозекского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Ортакского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

	Утверждена
постановлением акимата
Зерендинского района
от "4" мая 2019 года
№ А-5/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Чаглинского сельского округа Зерендинского района

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
acur 1550 000

CelbCKOX03AHCTBeHHBIE YTOMBA:

'+ -mamma Heopomaemax

.- -3aTexs HeopomaeMasn
- -macTGHme

1 -ceroxoC

-HEHCTIOMB3yeMEIE YIACTKH CeTbCKOXO3AMCTEEHHBIX YOI
.. -MHOTOITHHe HACA'KICHHA HEODOIIACMBIE

08 -nactGrma KoperHOTO yymeHHT

1aCTOHINA YIOBIETBOPHTEILHbIE

document_image_rId11.jpeg
CelbCKOXO03AHCTBeHHBIE YTOIBA:
'+ -TIammEs Heopomaemas
. . -3a7exs HeopomaeMasn
- -mactémme
S ~cenoxoc
-HEHCTIOMB3yeMEIE YIACTKH CeTbCKOXO3AMCTEEHHBIX YO
' -MHOTOIeTHHe HACAXICHHA HEODOMAEMEE
S5 -nacTOHIIA KOpEHHOTO YTy HmeH T
["5-TIacTOHIa yIOBNeTEOPHTETbHEIE

document_image_rId12.jpeg
CebCKOX03AHCTBeHHBIE YTOMBA:
|+ -TIamHA HeopommaeMas
| -3a7eXb HeOpomaeMas

-nacTGHIe

{1 -ceroxoc

-HEHCTIOb3yeMble YIaCTKH CeTbCKOX03AHCTBeHHBIX YTOTHH
-MHOTOTIETHHE HACK/ISHHS HEOPOIIAEMEIE

TIACTGHINA KOPEHHOTO YTy dIeH
[S==5-TIacTOHINA yI0BNeTEOPHTEbHEIE

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
CebCKOXO03AHCTBeHHBIE YTOIBA:
. -namms reopomaenag
|- -3a7Te)® HeopomaeMan

~_ -macTGHme

{0 -cenoxoc

~HEHCTIOb3yeMble YIaCTKH CeIbCKOX03AHCTBeHHBIX YTOTHE
‘. -MFHOrONeTHHE HACAXIEHHA HEOPOIIAEMEIE

~-TIaCTOHINA KOPEHHOTO YTy IIeHHT
[E="5-nacTOHIIA yOBIETEOPHTEBHEIE

document_image_rId5.jpeg
CelbCKOXO03AHCTBeHHBIE YTOIBA:
{. . -TiamHA HeopomaeMax
- - -3aIexs HeOpomaeMan

- -mactéume
{0 -cenokoc

HeHCIIOE3yeMble YIaCTKH CeTThCKOXO3AHCTREHHEIX YTomi
-MHOTOMNETHHE HaC&/KIEHHA HeOPOIaeMEIe
mn-nacrﬁnma KOPEHHOTO YTy IIeHHs

f==-macTGHINA yIOBIETROPHTEIBHEIE

document_image_rId6.jpeg
CelbCKOX03AHCTBEHHBIE YTOIbA:
| " -mamms HeopomaeMax
¢ -3aTeXb HEOpOmaAEMas

- -mactGmme
{1 cenokoc

(eHCTIOB2yeMBIe YIACTRH CeTbCROXO3HCTREHRBIX Yromiit
-MHOTOTIETHHE HACAKISHHS HEOPOIIACMEIE

# nactOmma xopermoro yymerm

[=""-macTOHIIa yIOBIETROPHTEIEHEIS

document_image_rId7.jpeg
CelbCKOX03AHCTBeHHBIE YTOIBA:
-NaIHsA HeopomaeMas
-3a71e3Kb HeopomaeMasn
-macTGHIe

S -cenoxoc
-HEHCTIO/Ib3yeMble YIaCTKH CeTbCKOX03AHCTBeHHBIX yTOTHH

- -MHOTOIIETHHE HACAKICHHA HEOPOIIACMBIE
HEE. -TaCTGHINTA KOPEHHOTO YTy IIeH T
55 -nacTOHma yI0BNeTROPHTE B HEIS

document_image_rId8.jpeg
Lo M “THHe HaCa/KIeHH HEOPOIAEMbIe
S8 nac6HIma KOpEHHOTO YTy e s
[ -IaCTOHIIA YZIOBIETBOPHTE IbHbIE

document_image_rId9.jpeg
CembcKoxo3aHcTBeHHbIE YTOMBA:
|+ -TIamms HeopomaeMas
. -3a7eXb HeopomaeMas

-nacTGHIe
£ ~cenoxoc

-HEHCTIONb3yeMble YIACTKH CeTbCKOXO03HCTEEHHEBIX YTOMHE
.. -MHOTOJeTHHE HACEKICHEST HEODOIACMEE
-IIaCTOHINA KOPEHHOTO YTy IIeH A
[ -IaCTOHIIA YZIOB/IETBOPHTE bHEIE